



## همایش گارگاه آموزشی مدیران موسسات قرآنی مردمی منطقه شمال غرب کشور

انقلاب اسلامی تصور غلط جدایی دین از سیاست را از بین برد ...

انقلاب اسلامی تصور غلط جدایی دین از سیاست را از بین برد  
مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی روز پنجشنبه 17 تیر در اختتامیه چهارمین همایش فعالین قرآنی شمال غرب در پایگاه دوم شکاری تبریز گفت: انقلاب اسلامی تصور غلط جدایی دین از سیاست را از بین برد و فاصله بین حکومت و دین را که در قرون وسطی شایع شده بود، از میان برداشت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، حجت‌الاسلام حمید عظیمی در مراسم اختتامیه چهارمین همایش آموزشی مدیران موسسات قرآنی شمال غرب کشور، توجه به جایگاه معنوی قرآن در جامعه را خواستار و با اشاره به جایگاه قرآن و اهل بیت در سیره نبی مکرم اسلام اظهار داشت: نبی مکرم اسلام در حدیث شریف ثقلین اهمیت و عظمت این دو میراث گرانقدر را مورد تاکید قرار داده و مسلمانان را به رعایت جایگاه قرآن و اهل بیت سفارش کرده است.

حجت‌الاسلام عظیمی افزود: پیامبر اسلام بر خلاف برخی انبیای الهی امت خود را نفرین نکرد اما از آنان نسبت به مهجوریت قرآن گلایه کرد و در حالی که مزد رسالت خود را محبت به اهل بیت اعلام کرد اما جامعه اسلامی رفتار مناسبی با این بزرگان نداشتند.

وی تصریح کرد: متأسفانه در تاریخ اسلام قرآن و اهل بیت در میان مسلمین مهجور بوده است و با وجود وصیت نبی مکرم اسلام بر حرمت آن توجهی نشده است. ولی با درخشش انقلاب اسلامی امام خمینی (ره)، احیاگر جایگاه قرآن و اهل بیت بود که به واسطه آن قرآن و اهل بیت از مهجوریت خارج شدند و به واسطه انقلاب، تاریخ اسلام از انحراف نجات یافت و قرآن و اهل بیت از انزوا خارج شدند، از این رو فعالان قرآنی امروز مدیون انقلاب هستند.

وی گفت: انقلاب اسلامی تصور غلط جدایی دین از سیاست را از بین برد و فاصله بین حکومت و دین را که در قرون وسطی شایع شده بود، از میان برداشت.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی اظهار داشت: انقلاب اسلامی این حقیقت را به دنیا نشان داد که می‌توان با آموزه‌های قرآن و اهل بیت جهان را اداره کرد و در حقیقت انقلاب اسلامی دگرگونی در عرصه حکومت ایجاد کرد.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: انواع مشکلات فرهنگی، اخلاقی و سیاسی جامعه در نتیجه دوری از قرآن است و نجات جامعه نیز در گرو رجوع به قرآن است.

حجت‌الاسلام عظیمی اظهار داشت: متأسفانه عمل به حقیقت قرآن در جامعه احساس نمی‌شود و تنها در امور ظاهری قرائت، حفظ و تجوید پیشرفت کرده‌ایم از این رو مشاهده می‌شود که تنها به ظاهر قرآن و قرائت اکتفا شده است و باید تربیت قرآنی در جامعه حاکم باشد و اعمال و حرکات مبتنی بر فرهنگ قرآنی باشد.

وی تصریح کرد: قرآن شفاست و تمام معضلات اخلاقی مانند عفاف و حجاب و برخی رفتارهای سیاسی نادرست به واسطه دوری از مفاهیم قرآنی و اکتفا به ظاهر به وجود آمده است.

همچنین در ادامه این مراسم از 20 نفر از فعالان قرآنی، مربیان و مدیران منتخب قرآنی شمال غرب کشور تجلیل شد.

این همایش از 14 تیر ماه جاری به مدت سه روز در پایگاه دوم شکاری تبریز برگزار شد و 16 تیرماه جاری نیز محفل انس با قرآن در مسجد امام صادق (ع) در پایگاه دوم شکاری تبریز و با حضور قاریان بین‌المللی برگزار شد.

برگزاری کارگاه‌های آموزشی و مسابقه کتابخوانی با موضوع «#171 از ولایت تا ظهور»؛ از دیگر برنامه‌های این همایش سه روزه بود.